Thời gian Chủ trì Thành phần Địa điểm
Đơn vị

chuẩn bị

Thứ hai S

 11/10 C
 14h00

 CT, PCT

UBND xã
 Công chức khối UBND xã  HT UBND xã  Đ/c Định

Thứ ba S

 12/10 C

 14h00
 Đ/c BT

Đảng uỷ xã

 Các Đ/c BCH Đảng uỷ xã;

BT, PBT các chi bộ trực thuộc
 HT UBND xã

 Đ/c Sơn,

Định

Thứ tư
 08h00  Đ/c Huân, Tiến, Tùng  HT UBND xã  Đ/c Tùng

 13/10  09h00  Đ/c Huân  HT UBND xã  Đ/c Sơn

C
 14h00

 Lđ UBND xã; 02 Tổ quản lý

chợ
 HT UBND xã  Đ/c Bích

Thứ năm S
 8h00  Đ/c Huân

 HT 4A UBND

thị xã

 14/10 C

Thứ sáu S

 8h00

 TT Đảng uỷ, HĐND; thành

viên UBND xã; Công đoàn;

MT và các đoàn thể

 HT UBND xã

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SONG AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Song An, ngày 11 tháng 10 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 41

(Từ ngày 11/10/2021 đến ngày 17/10/2021)

Nội dung công việc

 Họp giao ban công chức UBND xã

 Hội nghị trực tuyến nghe Thông báo kết quả Hội

nghị lần thứ tư BCH Trung ương Đảng khoá XII

S

 Làm việc với các hộ có đất trong thao trường bắn

(ông Trưởng, bà Qua, ông Tấn)

 Họp liên tịch HĐND xã

 Làm việc với 02 Tổ quản lý chợ

 Họp triển khai kế hoạch tiêm vắc-xin

 Họp xử lý kết luận thanh tra

Thời gian Chủ trì Thành phần Địa điểm
Đơn vị

chuẩn bị
Nội dung công việc

 15/10 C

 14h00

 TT Đảng uỷ, HĐND; thành

viên UBND xã; Công đoàn;

MT và các đoàn thể; công

chức UBND xã và các cá nhân

có liên quan

 HT UBND xã

Thứ bảy S

 14h00

 TT Đảng uỷ, HĐND; thành

viên UBND xã; Công đoàn;

MT và các đoàn thể; công

chức UBND xã và các cá nhân

có liên quan

 HT UBND xã

 16/10 C

Chủ nhật S

 17/10 C

Nơi nhận:

 Họp kiểm điểm, xử lý trách nhiệm sau thanh tra

 Họp kiểm điểm, xử lý trách nhiệm sau thanh tra

 Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả trực: Đ/c Nga

Trực lãnh đạo: Đ/c Huân

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Lưu: VT.

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể;